
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 3

Mart için Agrometeorolojik Tahmin
Автор(и): Растителна защита

Дата: 14.03.2023  Брой: 3/2023     

Şubat ayının ikinci yarısında mevsim normallerinin üzerinde seyreden, alçak kesimlerin birçoğunda 21-22°C'yi

aşan (Knezha - 24°C, Lovech - 23°C, Pleven - 23°C, Plovdiv - 23°C, Chirpan - 23°C) alışılmadık derecede

yüksek maksimum sıcaklıklarla karakterize iklim anomalileri, sonbaharda ekilen ürünlerde vejetasyon

süreçlerinin başlamasına ve meyve ağaçlarının erken gelişim göstermesine yol açtı.

Mart ayının ilk on günlük döneminde, yalnızca Güney Bulgaristan'ın bazı yerlerinde – Plovdiv, Pazardzhik,

Sandanski, Kardzhali ve Haskovo'da, 20-30 l/m2 arasında ekonomik açıdan önemli yağış kaydedildi ve bu

durum, sonbaharda ekilen ürünlerde toprak nem rezervlerinin iyileşmesini sağladı.
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Orta ve doğu bölgelerde sıcaklıklar, iklim normallarının ve kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonu için gerekli olan

biyolojik minimumun üzerindeydi. 

Ülkenin alçak kesimlerinde, ikinci on günlük dönemin çoğu gününde, dönem için alışılagelene yakın sıcaklıkların

yanı sıra kışlık tahıl ürünlerinde vejetasyonun gecikmesine yol açacak koşulların oluşması öngörülüyor.

Üçüncü on günlük dönemin ilk yarısında sıcaklıklarda artış ve sonbaharda ekilen ürünlerle çok yıllık

plantasyonlarda vejetasyon süreçlerinin hızlanması bekleniyor. Mart ayı sonunda buğday ve arpada

kardeşlenme aşaması baskın olacak.

Ay boyunca meyve ürünleri çeşitli aşamalardan geçecek - meyve tomurcuklarının şişmesi ve patlamasından,

erken çiçek açan sert çekirdekli meyve türlerinde (badem, kayısı, şeftali) yeşil tomurcuk, çiçeklenme ve meyve

tutumuna kadar.

Mart ayında eksi 5-10°C aralığında minimum sıcaklıklar öngörülüyor - meyve ağaçlarının çiçekleri ve genç

meyve tutumları için kritik değerler. 

Ay boyunca beklenen, normaller civarında ve üzerindeki yağışlar, 100 cm'lik toprak katmanındaki nem

rezervlerini artıracak. Şubat ayında normallerin altında yağış görülmesi sonucunda, en güney ve güneydoğu

bölgelerdeki kışlık tahıl ürünlerinde 50 ve 100 cm'lik toprak katmanındaki nem rezervleri seviyesi mevsime göre

alışılmadık derecede düşüktü - bazı yerlerde tarla kapasitesinin %55'inin altındaydı (Sliven, Chirpan tarımsal

meteoroloji istasyonları).

Mart ayında öngörülen, sık yağışlı dinamik hava durumu, mevsimlik tarımsal teknik faaliyetlerin uygulanmasını

güçleştirecek. Meyve ağaçlarında çiçeklenme öncesi bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha elverişli

koşullar, ilk on günlük dönemin ikinci yarısında oluşacak. Ay boyunca, üst toprak katmanlarındaki artan nem

içeriği, erken ve orta-erken ilkbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi toprak işlemenin

uygulanmasını sınırlayacak. Bu nedenle, güney bölgelerde ayçiçeği için optimal ekim tarihlerinin kaçırılması

ihtimali bulunuyor.

Güney Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi için tarımsal teknik dönem (15-20.03) Mart ortasında başlıyor ve üçüncü on

günlük dönemin ortasında (25.03–5.04) ise – Tuna Ovası'nda başlayacak.

Ülkenin farklı bölgelerinde bitki koruma faaliyetlerinin yürütülmesi için koşulların nerede ve ne zaman

oluşacağını BURADAN görebilirsiniz

http://agro.meteo.bg/bg/tablesecmwf
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